

---

# SANKT ANNÆ KIOSK ApS

**CVR-nr.: 32339964**

Store Kongensgade 40  
1264 København K

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2024**

---

**Sorarer Iqbal**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SANKT ANNÆ KIOSK ApS  
Store Kongensgade 40  
1264 København K

CVR-nr.: 32339964  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive kiosk fra lejede lokaler.

## Økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -658.473, hvilket ikke anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 375.078, og en egenkapital på kr. 168.202

Jf. årsregnskabslovens § 11 har vi valgt at ændre bogføringen af køb og salg af tips, lotto og spil, så det kun er provisionen, der fremgår af resultatopgørelsen, da dette giver et mere retvisende billede. Sammenligningstallene er ikke ændret i overensstemmelse hermed.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

For regnskabsåret 2024/2025 forventes det, at resultatet vil blive forbedret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40.719</b>	<b>159.174</b>
Personaleomkostninger		-542.367	-261.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.209	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-657.295</b>	<b>-102.078</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.178	-1.047
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-658.473</b>	<b>-103.125</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-658.473</b>	<b>-103.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-658.473	-103.125
<b>I alt</b>		<b>-658.473</b>	<b>-103.125</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	74.209
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>74.209</b>
Deposita		270.303	330.412
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.303</b>	<b>330.412</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>270.303</b>	<b>404.621</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		62.388	134.725
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>62.388</b>	<b>134.725</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	236.806
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>236.806</b>
Likvide beholdninger		24.387	235.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.775</b>	<b>606.863</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>357.078</b>	<b>1.011.484</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		88.022	746.494
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>168.022</b>	<b>826.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.308	107.007
Skyldig moms og afgifter		112.403	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.345	77.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.056</b>	<b>184.990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>189.056</b>	<b>184.990</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>357.078</b>	<b>1.011.484</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

4